
Panevėžio sporto centro ugdytiniai – žolės riedulio turnyro
nugalėtojai

Praėjusią savaitę Rožyno progimnazijos sporto aikštyne vyko vaikų U10 žolės riedulio
turnyras „3×3“, kuriame puikiai sekėsi Panevėžio sporto centro trenerės Annos Rekašius
ugdytiniams.

Aukštaitijos sostinėje susirungė jaunieji žolės riedulio entuziastai – varžėsi net 8 komandos
iš Panevėžio, Rudaminos ir Joniškio. Turnyras vyko dinamiškai: kiekviena komanda sužaidė
po trejas rungtynes, kurios pareikalavo ne tik fizinės ištvermės, bet ir strateginio mąstymo.
Po šių kovų sekė lemiami susitikimai dėl galutinių pozicijų turnyrinėje lentelėje – čia
kiekvienas įvartis turėjo aukso vertę. Nepaisant nepalankių oro sąlygų – stipraus vėjo ir
lietaus – dalyviai išliko motyvuoti ir atkakliai siekė pergalių. Tokie turnyrai yra svarbi
jaunųjų sportininkų ugdymo dalis, skatinanti fizinį aktyvumą, komandinio darbo įgūdžius bei
sportiškas vertybes.

Panevėžio sporto centro komandos dominavo abiejose grupėse

A grupėje nepralenkiami buvo Panevėžio sporto centro pirmosios komandos žaidėjai, įveikę
visus varžovus – Panevėžio SC-3, Joniškio SC-2 ir Rudaminos „Ryto“ gimnazijos-2 ekipas.
Pelnę net 16 įvarčių jie užtikrintai pateko į finalą.

B grupėje analogišką rezultatą pademonstravo Panevėžio SC-2 komanda. Panevėžiečiai
įveikė Rudaminos „Ryto“ gimnazijos-1, Joniškio SC-1 ir Rudaminos „Ryto“ gimnazijos-3
komandas bei nepraleidę nė vieno įvarčio laimėjo visas rungtynes.

Finale – panevėžiečių dvikova

Finalinėse rungtynėse susitiko dvi geriausios turnyro komandos – Panevėžio SC-1 ir
Panevėžio SC-2. Čempionų titulą iškovojo Panevėžio SC-1 ekipa, įtikinamai nugalėjusi
varžovus rezultatu 5:0. Rungtynėms dėl trečiosios vietos pasibaigus lygiosiomis, Panevėžio
SC-3 ir Joniškio SC komandos pasidalijo 3–4 vietas.

Panevėžio sporto centro žolės riedulio komandų trenerė Anna Rekašius džiaugėsi savo
ugdytinių pasiekimais: „Šis turnyras dar kartą įrodė, kad mūsų jaunieji sportininkai turi ne
tik didžiulį potencialą, bet ir tvirtą charakterį. Jų pasiekimai aikštelėje – tai atkaklaus darbo,
ryžto ir noro būti geriausiais rezultatas“, – sakė trenerė Anna Rekašius.

Turnyre buvo vertinti ir individualiai pasižymėję sportininkai. Panevėžio SC-1 geriausias
turnyro žaidėjas tapo Jagoras Sauko, perspektyviausias žaidėjas – Matas Gžimaila.
Panevėžio SC-2 komandos naudingiausiais žaidėjais išrinkti Domantas Valikonis, Lėja



Panevėžio sporto centro ugdytiniai – žolės riedulio turnyro
nugalėtojai

Kaminskaitė ir Sofija Kolonina. Geriausiu Panevėžio SC-3 komandos žaidėju tapo Orestas
Čekuolis, perspektyviausiu žaidėju – Emilis Bajorūnas.


